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O resultado é de 36/100

Conteúdo SEO

Título АЛФА &#x2d; Национална телевизија &#x2d; АЛФА &#8211;
Национална телевизија

Cumprimento : 75

Idealmente, o Título deve conter entre 10 e 70 caracteres (incluíndo
espaços).

Descrição
Cumprimento : 0

Mau. Não encontrámos nenhuma Descrição META na sua página.

Palavras-chave
Mau. Não detetámos palavras-chave META na sua página.

Propriedades Og
Meta

Boa! Esta página tira vantagens das propriedades Og.

Propriedade Conteúdo

type website

locale mk_MK

title АЛФА &#x2d; Национална телевизија

url https://alfa.mk/

image https://alfa.mk/wp-content/uploads/2023/09/ez
gif.com-gif-to-mp4.gif

Cabeçalhos H1 H2 H3 H4 H5 H6
1 8 48 0 0 0

[H1]
[H2] НовостиПрочитајте повеќе
[H2] ПрилозиПрочитајте повеќе
[H2] Во фокусПрочитајте повеќе
[H2] МакедонијаПрочитајте повеќе
[H2] ХороскопПрочитајте повеќе
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[H2] ЕкономијаПрочитајте повеќе
[H2] ВестиПрочитајте повеќе
[H2] СветПрочитајте повеќе
[H3] Побаран вонреден инспекциски надзор по смртта на
тригодишното детенце од Кавадарци
[H3] Родителите на 3 годишното дете кое почина на пат
кон скопските клиники бараат испитување на лекарска
грешка
[H3] Муцунски во работна посета на Франција
[H3] Нов министер за здравство ќе се бира во понеделник,
на дневен ред и предлогот за заменик во земјоделие
[H3] Мисајловски на состанок на министри за одбрана на
НАТО во Брисел
[H3] Министерството за финасии подготвува дополнителни
производи преку Развојната банка за да се намали увозот
[H3] Со шиење, везење и плетење до сопстевн бизнис
[H3]
[H3] Трибина „Кочани е нашиот приоритет“ утре во
Владата
[H3] Сигурност при операција и нула грешка: За првпат во
Македонија донесен систем за навигација на
Трауматологија за лекување болести на ’рбетен столб
[H3] „Хороскоп” – нов инстант лоз на Државна лотарија
[H3] Верските студии не се само академско занимање, туку
облик на служба на општеството, каде знаењето се
претвора во мудрост, а верата во дело
[H3] Македонија меѓу петте земји со најбрзорастечки
економии во Европа
[H3] Процесот на рехабилитација на повредените во
„Пулс“, позитивно ги надминува очекувањата на лекарите
[H3]
[H3]
[H3] НАЈНОВИ ЕМИСИИ НА АЛФА
[H3] Со шиење, везење и плетење до сопстевн бизнис
[H3] Процесот на рехабилитација на повредените во
„Пулс“, позитивно ги надминува очекувањата на лекарите
[H3] Приватните превозници нема да сообраќаат додека
ЈСП не им ги префрли парите
[H3] Бугарија повторно го злоупотребува членството во ЕУ:
Одложена расправата за резолуцијата на Македонија
[H3] „Во Фокус“ на Алфа: Што го расипа судско-
обвинителскиот систем и кога во него ќе завладее
правото?
[H3] „Во Фокус“ на Алфа: Бројни сомнежи за местење на
судски предмети и злоупотреби на АКМИС системот
[H3] „Во Фокус“ на Алфа: Ќе смени ли брзина
обвинителството? Тошковски очекува ист третман за сите
кои се огрешиле пред законот
[H3] „Во Фокус“ на Алфа: Кој е патот до разрешување на
судиите во Собрание?
[H3] Трибина „Кочани е нашиот приоритет“ утре во
Владата
[H3] Побаран вонреден инспекциски надзор по смртта на
тригодишното детенце од Кавадарци
[H3] Родителите на 3 годишното дете кое почина на пат
кон скопските клиники бараат испитување на лекарска
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грешка
[H3] Муцунски во работна посета на Франција
[H3] Дневен хороскоп за 4 јуни 2025 година
[H3] Дневен хороскоп за 3 јуни 2025 година
[H3] Дневен хороскоп за 2 јуни 2025 година
[H3] Дневен хороскоп за 1 јуни 2025 година
[H3] Дневен хороскоп за 31 мај 2025 година
[H3] Дневен хороскоп за 30 мај 2025 година
[H3] Оваа ПРОЛЕТ гледајте на АЛФА
[H3] Министерството за финасии подготвува дополнителни
производи преку Развојната банка за да се намали увозот
[H3] Перински: Нови 116 милиони денари за 47 проекти за
поддршка на развојот на најмалку развиените региони
[H3] Македонската економија со стабилен раст –
градежништвото и инвестициите носат оптимизам
[H3] Стојаноска: Реалниот раст на БДП од 3,4% резултат на
работата на Владата и парламентарното мнозинство
[H3] Трибина „Кочани е нашиот приоритет“ утре во
Владата
[H3] Побаран вонреден инспекциски надзор по смртта на
тригодишното детенце од Кавадарци
[H3] Родителите на 3 годишното дете кое почина на пат
кон скопските клиники бараат испитување на лекарска
грешка
[H3] Муцунски во работна посета на Франција
[H3] Орбан: Евентуалното членство на Украина во ЕУ ќе и
наштети на Унгарија и ќе има последици по Европа
[H3] Падна владата на Холандија: Десничарски лидер
излезе од владејачката коалиција поради расправија за
азил
[H3] Земјотрес со јачина од 5,8 степени ги потресе
одморалиштата во југозападна Турција
[H3] Наезда на стаорци во Сараево!

Imagens Encontrámos 62 imagens nesta página.

18 atributos ALT estão vazios ou em falta. É recomendado adicionar
texto alternativo de modo a que os motores de busca identifiquem
melhor o conteúdo das suas imagens.

Rácio Texto/HTML Rácio : 0%

O rácio de texto para código HTML desta página é menor que 15
porcento, o que significa que provavelmente é necessário de adicionar
mais conteúdos em forma de texto.

Flash Perfeito, não foi encontrado conteúdo Flash nesta página.

Iframe Oh, não, esta página tem Iframes na página, o que significa que o
conteúdo destas não pode ser indexado.



Ligações SEO

Reescrita de URL Mau. Existem ligações que contêm 'query strings' (sequências de
consulta).

Underscores (traços
inferiores) nas URLs

Detetámos 'underscores' (traços inferiores) nas suas URLs. O uso
hífens é mais eficiente em termos de otimização SEO.

Ligações para a
própria página

Encontrámos um total de 55 ligações incluindo 0 ligações a ficheiros

Statistics Ligações externas : noFollow 0%

Ligações externas : Passa sumo 0%

Ligações internas 100%

Ligações para a própria página

Âncoras Tipo Sumo

- Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

Побаран вонреден инспекциски надзор по смртта на
тригодишното детенце од Кавадарци

Internas Passa sumo

Родителите на 3 годишното дете кое почина на пат кон
скопските клиники бараат испитување на лекарска
грешка

Internas Passa sumo

Муцунски во работна посета на Франција Internas Passa sumo

Нов министер за здравство ќе се бира во понеделник, на
дневен ред и предлогот за заменик во земјоделие

Internas Passa sumo

Мисајловски на состанок на министри за одбрана на
НАТО во Брисел

Internas Passa sumo

Македонија Internas Passa sumo

Економија Internas Passa sumo

Свет Internas Passa sumo

Во фокус Internas Passa sumo

Колумни Internas Passa sumo

За или против Internas Passa sumo

Што не е јасно? Internas Passa sumo

http://alfa.mk/new.web.alfa.mk/script.php?id='+link+'
https://alfa.mk
https://alfa.mk/pobaran-vonreden-inspekcziski-nadzor-po-smrtta-na-trigodishnoto-detencze-od-kavadarczi/
https://alfa.mk/pobaran-vonreden-inspekcziski-nadzor-po-smrtta-na-trigodishnoto-detencze-od-kavadarczi/
https://alfa.mk/roditelite-na-3-godishnoto-dete-koe-pochina-na-pat-kon-skopskite-kliniki-baraat-ispituvane-na-lekarska-greshka/
https://alfa.mk/roditelite-na-3-godishnoto-dete-koe-pochina-na-pat-kon-skopskite-kliniki-baraat-ispituvane-na-lekarska-greshka/
https://alfa.mk/roditelite-na-3-godishnoto-dete-koe-pochina-na-pat-kon-skopskite-kliniki-baraat-ispituvane-na-lekarska-greshka/
https://alfa.mk/muczunski-vo-rabotna-poseta-na-franczija/
https://alfa.mk/nov-minister-za-zdravstvo-ke-se-bira-vo-ponedelnik-na-dneven-red-i-predlogot-za-zamenik-vo-zemjodelie/
https://alfa.mk/nov-minister-za-zdravstvo-ke-se-bira-vo-ponedelnik-na-dneven-red-i-predlogot-za-zamenik-vo-zemjodelie/
https://alfa.mk/misajlovski-na-sostanok-na-ministri-za-odbrana-na-nato-vo-brisel/
https://alfa.mk/misajlovski-na-sostanok-na-ministri-za-odbrana-na-nato-vo-brisel/
https://alfa.mk/makedonija/
https://alfa.mk/ekonomija/
https://alfa.mk/svet/
https://alfa.mk/vo-fokus/
https://alfa.mk/kolumni/
https://alfa.mk/za-ili-protiv/
https://alfa.mk/shto-ne-e-jasno/


Ligações para a própria página
Заспиј ако можеш? Internas Passa sumo

Вечерното шоу на Богдан Илиевски Internas Passa sumo

Седмица Internas Passa sumo

Агро Балкан Internas Passa sumo

ПРОГРАМА Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

Новости Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

Прилози Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

Во фокус Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

Македонија Internas Passa sumo

Хороскоп Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

Алфа Редакција Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

https://alfa.mk/zaspij-ako-mozhesh/
https://alfa.mk/vechernoto-shou-na-bogdan-ilievski/
https://alfa.mk/sedmicza/
https://alfa.mk/agro-balkan/
https://alfa.mk/nedelna-programa/
https://alfa.mk/ministerstvoto-za-finasii-podgotvuva-dopolnitelni-proizvodi-preku-razvojnata-banka-za-da-se-namali-uvozot/
https://alfa.mk/so-shiene-vezene-i-pletene-do-sopstevn-biznis/
https://alfa.mk?s&post_type=post
https://alfa.mk/tribina-kochani-e-nashiot-prioritet-utre-vo-vladata/
https://alfa.mk/sigurnost-pri-operaczija-i-nula-greshka-za-prvpat-vo-makedonija-donesen-sistem-za-navigaczija-na-traumatologija-za-lekuvane-bolesti-na-rbeten-stolb/
https://alfa.mk/horoskop-nov-instant-loz-na-drzhavna-lotarija/
https://alfa.mk/verskite-studii-ne-se-samo-akademsko-zanimane-tuku-oblik-na-sluzhba-na-opshtestvoto-kade-znaeneto-se-pretvora-vo-mudrost-a-verata-vo-delo1/
https://alfa.mk/makedonija-megu-pette-zemji-so-najbrzorastechki-ekonomii-vo-evropa/
https://alfa.mk/proczesot-na-rehabilitaczija-na-povredenite-vo-puls-pozitivno-gi-nadminuva-ochekuvanata-na-lekarite/
https://alfa.mk?cat=134,330,450&post_type=post
https://alfa.mk/privatnite-prevozniczi-nema-da-soobrakaat-dodeka-jsp-ne-im-gi-prefrli-parite/
https://alfa.mk/bugarija-povtorno-go-zloupotrebuva-chlenstvoto-vo-eu-odlozhena-raspravata-za-rezoluczijata-na-makedonija/
https://alfa.mk?cat=131,452&post_type=post
https://alfa.mk/vo-fokus-na-alfa-shto-go-rasipa-sudsko-obvinitelskiot-sistem-i-koga-vo-nego-ke-zavladee-pravoto/
https://alfa.mk/vo-fokus-brojni-somnezhi-za-mestene-na-sudski-predmeti-i-zloupotrebi-na-akmis-sistemot/
https://alfa.mk/vo-fokus-ke-smeni-li-brzina-obvinitelstvoto-toshkovski-ochekuva-ist-tretman-za-site-koi-se-ogreshile-pred-zakonot/
https://alfa.mk/vo-fokus-na-alfa-koj-e-patot-do-razreshuvane-na-sudiite-vo-sobranie/
https://alfa.mk?cat=105,133,178,210,221,237,257,260,266,283,304,307,308,313,318,320,331,334,340,341,346,352,360,366,379,380,385,386,388,391,404,406,408,409,435,436,451,453,458,460&post_type=post
https://alfa.mk?cat=627&post_type=post
https://alfa.mk/dneven-horoskop-za-4-juni-2025-godina/
https://alfa.mk/author/alfa_informativna/
https://alfa.mk/dneven-horoskop-za-3-juni-2025-godina/
https://alfa.mk/dneven-horoskop-za-2-juni-2025-godina/


Ligações para a própria página
- Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

Економија Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

Вести Internas Passa sumo

Свет Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

Palavras-chave SEO

Núvem de palavras-
chave

Consistência das Palavras-chave

Palavra-
chave

Conteúdo Título Palavras-
chave

Descrição Cabeçalh
os

Usabilidade

Url Domínio : alfa.mk
Cumprimento : 7

Favicon Ótimo, o site tem um favicon.

Facilidade de
Impressão

Não encontrámos CSS apropriado para impressão.

https://alfa.mk/dneven-horoskop-za-1-juni-2025-godina/
https://alfa.mk/dneven-horoskop-za-31-maj-2025-godina/
https://alfa.mk/dneven-horoskop-za-30-maj-2025-godina/
https://alfa.mk?cat=109,136,179,233,236,240,246,247,258,262,273,292,309,329,335,342,443,461&post_type=post
https://alfa.mk/perinski-novi-116-milioni-denari-za-47-proekti-za-poddrshka-na-razvojot-na-najmalku-razvienite-regioni/
https://alfa.mk/makedonskata-ekonomija-so-stabilen-rast-gradezhnishtvoto-i-investicziite-nosat-optimizam/
https://alfa.mk/stojanoska-realniot-rast-na-bdp-od-34-rezultat-na-rabotata-na-vladata-i-parlamentarnoto-mnozinstvo/
https://alfa.mk?cat=104,146,253,311,448&post_type=post
https://alfa.mk?cat=111,147,183,217,224,235,265,272,279,285,289,302,303,325,326,328,344,345,353,354,364,377,394,395,398,399,418,421,427,429,430,447&post_type=post
https://alfa.mk/orban-eventualnoto-chlenstvo-na-ukraina-vo-eu-ke-i-nashteti-na-ungarija-i-ke-ima-poslediczi-po-evropa/
https://alfa.mk/padna-vladata-na-holandija-desnicharski-lider-izleze-od-vladejachkata-koaliczija-poradi-raspravija-za-azil/
https://alfa.mk/zemjotres-so-jachina-od-58-stepeni-gi-potrese-odmoralishtata-vo-jugozapadna-turczija/
https://alfa.mk/naezda-na-staorczi-vo-saraevo/


Usabilidade

Língua Otimo! A língua declarada deste site é mk.

Dublin Core Esta página não tira vantagens do Dublin Core.

Documento

Tipo de Documento HTML 5

Codificação Perfeito. O conjunto de caracteres UTF-8 está declarado.

Validação W3C Erros : 0
Avisos : 0

Privacidade do Email Boa! Nenhum endereço de email está declarado sob a forma de texto!

HTML obsoleto Fantástico! Não detetámos etiquetas HTML obsoletas.

Dicas de Velocidade
Excelente, este site não usa tablelas dentro de tabelas.

Oh não, o site usa estilos CSS nas etiquetas HTML.

Oh, não! O site utiliza demasiados ficheiros CSS (mais que 4).

Oh, não! O site utiliza demasiados ficheiros JavaScript (mais
que 6).

Perfeito, o site tira vantagens da compressão gzip.

Dispositivos Móveis

Otimização para
dispositivos móveis Icon Apple

Meta Viewport Tag

Conteúdo Flash



Otimização

XML Sitemap Perfeito, o site tem um mapa XML do site (sitemap).

https://alfa.mk/sitemap.xml

http://alfa.mk/sitemap.xml

Robots.txt http://alfa.mk/robots.txt

Perfeito, o seu site tem um ficheiro robots.txt.

Analytics Perfeito, o site tem uma ferramenta analítica para a análise de
atividade.

    Google Analytics
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